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Nr. ……………………… Prot                       Tiranë, më ____.____. 2025 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri  KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)  

Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks +355 42 228 349, +355 42 239 295   

E-mail  info@kesh.al  

Ueb-faqe www.kesh.al 

   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar – Shërbime – Mjete 

elektronike, Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik , ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr. REF-62680-09-25-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Mirëmbajtje - Riparim i sistemeve impiantistike: ngrohje 

- ftohje - ventilimi, furnizim me ujë, MNZSH në ndërtesën HEC Vau i Dejës, Koman dhe Fierzë", për një 

periudhë 3 (tre) vjeçare”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi- 

50000000‐5. 

 

6. Fondi limit:  81,466,307 (Tetëdhjetë e një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

shtatë) Lek pa TVSH, ose 840,812 (Tetëqind e dyzetmijë e tetë qind e dymbëdhjetë) Euro pa TVSH.   

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqiperise në datë  25/ 09/2025 është  96.89  Lekë/Euro.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e gjashtë) 

muaj, nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   28/ 10/2025 ora 10.00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po □  Jo X  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erald Elezi 
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